Kupní cena za zboží v rozsahu dohodnutém v této smlouvě a za podmínek v ní uvedených 

je stanovena na základě nabídky prodávajícího předložené v rámci zadávacího řízení jakožto 
cena maximální (tj. cena, kterou není přípustné překročit). 

4.2. Kupní cena je uvedena v české měně a je 206 767,- Kč (slovy: dvěstěšesttisícsedmset 
šedesátsedm korun českých) bez DPH. DPH bude stanoveno a odvedeno v souladu s platnými 
právními předpisy.  

4.3. Kupní cena je sjednána jako nejvýše přípustná, včetně všech poplatků a veškerých dalších 
nákladů spojených s plněním předmětu této smlouvy. Cena zahrnuje provedení souvisejících